
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ 新春スタンプは次ページに記載いたしております。≫ 

 
 

新年あけましておめでとうございます 

昨年は当クラブをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます 

本年も宜しくお願い申し上げます 
 

 

 ＜ 2021 年賀ハガキスクラッチくじサービスプランのご案内 ＞ 
 

日頃お世話になっておりますお得意様へお正月のサービス企画として、遊び心満載のスクラッチくじ

を企画いたしました。コース視察券としてご利用頂き、春のゴルフシーズンに向けてコンペを企画の

際に四国カントリークラブを是非ご用命下さい。皆様のご来場をスタッフ一同心よりお待ちいたしてお

ります。 

 

ホールインワン賞  

 
 

 

 

イーグル賞  

 

 
 

 
 

バーディ賞  
 

 

 
 
 

 

 

 

注 意 事 項 ※ 有効期間 ／ 令和 3年 1月 5日(火) ～ 3月 12日(金) 迄 

 

 

◆ 貴殿 … 全日 ２,５００円(税別)です。 

● 同伴者様 … 全日 割引料金の 5,000 円(税別)です。 

 

◆ 貴殿 … 平日は割引料金の 3,500 円(税別)です。 

◆ 貴殿 … 土･日･祝は割引料金の 5,500 円(税別)です。 

● 同伴者様 … 平日は割引料金の 5,250 円(税別)です。 

● 同伴者様 … 土･日･祝は割引料金の 7,000 円(税別)です。 
 

 

◆ 貴殿 … 平日は割引料金の 5,000 円(税別)です。 

◆ 貴殿 … 土･日･祝は割引料金の 6,000 円(税別)です。 

● 同伴者様 … 平日は割引料金の 5,500 円(税別)です。 

● 同伴者様 … 土･日･祝は割引料金の 7,500 円(税別)です。 
 

 

＜ 本特典をご利用の際には下記の注意事項をご覧の上ご利用下さい。＞ 
 

１．本サービスは第三者への譲渡はできません。２．本サービスと他のサービスとの併用ご利用はできま

せん。３．本サービスは、２バッグの場合にはご利用頂けませんので予めご了承下さい。４．インターネッ

トでのご予約の場合にはご利用頂けません。５．本サービスでは、1 組内で複数名の該当者様がご利用す

る事はできません。６．昼食費は曜日を問わず別途申し受けます。７．表示料金は税別となっております

ので、ゴルフ場利用税 650 円及び消費税 10％、ゴルフ振興基金 80 円を別途申し上げます。８．ご不明な

点がございましたら必ずクラブへお問い合わせ頂きご納得の上、プレーをお願いします。 

 

 

ゲスト様用 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
以上 

 

新春スタンプ ※ 有効期間 1月 5日～3月 12日

迄 
   

◆ 上記期間中にワンプレーにつきスタンプを 1 回押印いたします。 

◆ 3 つ集めると下記の素敵なプレゼントを進呈いたします。 
 

   ・先着１名様に 5,000 円分の割引券を差し上げます。 

   ・先着５名様に 3,000 円分の割引券を差し上げます。 

   ・先着 10 名様にコーヒー券１セット 5 枚綴りを差し上げます。 

   ・先着 50 名様にスリクソンボールワンスリーブ(3 個)差し上げます。 

      


